PAGE
2

KАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
12  февраль 2020 й.                            № 52/6                               12 февраля 2020 г.

О разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на территории сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний от  12 февраля 2020 года, Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Разрешить собственнику земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Истякский сельсовет, д. Ахтиял, ул. Молодежная, д. 16 с кадастровым номером 02:54:070102:57  гр. Гарифуллиной Елене Галимьяновне на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства – индивидуального жилого дома.

2. Обнародовать результаты публичных слушаний на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу:  452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, д. д. Ахтиял, ул. Молодежная, д. 16 и разместить на  сайте  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:spistyak.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  А.М.Гильмиев